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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 1 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 7

1 ВЕНЕДИКТОВ Иван 2018 1:24.00
2 ГРИШИН Сергей 2017 1:08.00
3 МОРОЗОВ Владимир 2015 1:05.70
4 МИЛАШОВ Михаил Александрович 2018 Химки 1:00.00
5 КУКЛИЧЕВ Дмитрий 2018 1:03.00
6 ЛИТВИНОВ Даниил 2015 1:06.10
7 МАХНО Владислав Тарасович 2012 Москва 1:20.00
8 СОКОЛОВ Герман Никитич 2017 Химки 1:45.20

Заплыв 2 из 7

1 НЕГИН Роман 2017 55.00
2 СИВЫЙ Степан 2018 Акватикс 54.00
3 ШАРЫПИН Глеб Сергеевич 2016 Химки 51.00
4 ЗЕЛЬДИН Дмитрий 2018 50.00
5 ЛАРЦЕВ Георгий 2014 50.80
6 БУТКАРЁВ Николай Дмитриевич 2016 Жуковский 53.00
7 ХАРЧЕНКО Евгений Викторович 2017 Раменский 55.00
8 КАРПИЧКОВ Роман 2018 1:00.00

Заплыв 3 из 7

1 КУКУШКИН Родион Васильевич 2017 Москва 50.00
2 СЕНЬКОВ Доминик 2017 49.20
3 КОЧКИН Юрий Александрович 2016 Акватикс 48.00
4 СЧАСТЛИВЦЕВ Глеб Андреевич 2011 Раменское 45.00
5 КРИЦКИЙ Дмитрий Алексеевич 2011 Раменское 45.20
6 МЕЛЬНИК Антон 2014 48.40
7 ТРОПИН Максим 2016 50.00
8 МОВИЛЭ Михаил 2014 50.00

Заплыв 4 из 7

1 ЧЕХЛОВ Кирилл Андреевич 2012 Дзержинский 45.00
2 ПОТАПОВ Елисей 2016 43.76
3 БОРИСОВ Андрей Сергеевич 2014 Elementum Aquaticus 42.00
4 ТЕКТОВ Егор 2015 42.00
5 ЛАПШИН Максим 2016 Электросталь 42.00
6 МАРКИН Ярослав Игоревич 2016 Жуковский 43.09
7 ТРУХМАНОВ Тимофей Александрович 2018 Москва 44.00
8 САФАРОВ Глеб Маратович 2012 Fun swimming 45.00

Заплыв 5 из 7

1 ПЕТРОСЯН Герман Ваграмович 2013 Видное 41.00
2 ПОЖНИКОВ Александр Антонович 2014 Химки 40.00
3 РЯБУХИН Егор Артёмович 2016 Fun swimming 40.00
4 МАРЬИН Марк Ильич 2014 Территория Фитнеса Люблино 38.00
5 КАПИЦА Александр 2013 40.00
6 ФИЛИППОВ Тихон 2011 40.00
7 ВАСИЛЬКИН Алексей Сергеевич 2017 Щелково 40.00
8 СТЕПАНОВ Тимофей Дмитриевич 2016 Step By Swim 41.70
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 1, Мальчики, 50m Вольный стиль

Заплыв 6 из 7

1 ВОРОБЬЁВ Тихон 2013 Москва 36.87
2 ХУДЯКОВ Николай Сергеевич 2011 Владимир 35.00
3 СЯЧНЕВ Макар 2013 34.50
4 СТРИГУНОВ Ярослав Олегович 2014 Mighty Sharks 33.00
5 МАКЕЕВ Алексей Тимофеевич 2011 Fun swimming 33.50
6 ИВАНОВ Алексей Дмитриевич 2013 Step By Swim 34.99
7 КУЗЬМИН Федор 2012 36.00
8 ПИГУЛКА Роман Юрьевич 2013 Fun swimming 38.00

Заплыв 7 из 7

1 АБАДЖЯН Ашот Артемович 2012 Железнодорожный 32.45
2 ГАРИБАЛЬДИ Роман Антонович 2012 СШОР Люберцы 32.30
3 АЛЕКСАНДРОВ Дмитрий Евгеньевич 2009 МБУС СШ «Одинцово» 30.97
4 КУРНЕВ Ярослав Дмитриевич 2012 Видное 28.50
5 БЛОХИН Игорь Сергеевич 2009 Elementum Aquaticus 29.00
6 БОНДАРЕВ Семен Денисович 2011 Дзержинск 31.00
7 СТРОГОНОВ Никита 2011 32.40
8 ТРОФИМОВ Александр 2013 Жуковский 32.77

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 6

1
2
3 ПЕТРОВ Петр Петрович 1962 Gsm 50.00
4 КРАМЧАТКИН Владимир 1980 45.00
5 ПАНОВ Владимир Иванович 1955 Gsm 48.50
6 ВАСИЛЬЕВ Алексей Александрович 1989 Раменское 1:23.12
7
8

Заплыв 2 из 6

1 ЕРМАКОВ Андрей 2008 38.90
2 ХАЛИН Дмитрий 1971 Москва 38.00
3 ХУДЯКОВ Сергей Олегович 1975 Владимир 36.00
4 МИРКОС Владислав 1989 lstskvktr 35.30
5 БЫКОВ Андрей Евгеньевич 1989 NERPA LitvinenkoTeam 36.00
6 ЗУБАРЕВ Игорь Витальевич 1963 Gsm 37.00
7 ГРИДНЕВ Алексей Юрьевич 1979 Xfit Swim Team 38.00
8 РАФИКОВ Олег 1963 СТойНоги 40.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 2, Мужчины, 50m Вольный стиль

Заплыв 3 из 6

1 РАСУЛЗАДЕ Шамистан Азер Оглы 1994 Владимир 35.00
2 ПЕТРУНИН Николай Константинович 1982 Дух вездеплывущего 34.00
3 ЩУЧКИН Василий Михайлович 1988 Плыви Москва 33.00
4 ГОСТЕВ Дмитрий Сергеевич 2008 Москва 30.50
5 САВАНДЕР Андрей Михайлович 1980 Silver Swim 30.50
6 ХАКИМОВ Зуфар Радикович 1986 Москва 33.66
7 САЖКО Дмитрий Сергеевич 1975 Москва 35.00
8 ЕЛИН Роман 1975 35.00

Заплыв 4 из 6

1 АБАШИН Максим 1983 Москва 30.00
2 ПАТРУШЕВ Александр 1994 Драфт 30.00
3 ОСАДЧИЙ Кирилл 1996 Alpha Flow 29.90
4 КОЗЛОВ Никита Игоревич 1989 Москва 29.00
5 КРИУЛИН Игорь Викторович 1964 5000000pm 29.80
6 КУЗНЕЦОВ Никита Сергеевич 1995 Москва 30.00
7 КУЛИЧЕНКОВ Павел 1978 30.00
8 ШИТИН Александр Сергеевич 2005 Москва 30.23

Заплыв 5 из 6

1 БЛАГОВ Александр Владимирович 1993 Москва 28.50
2 ПОПОВ Александр Михайлович 1985 Troyka 27.50
3 ПАНФИЛОВ Евгений Александрович 1976 Плыви Москва 27.29
4 ГАВРИЛОВ Андрей Игоревич 1983 Москва 27.20
5 КРЫСЮК Даниил 1995 27.20
6 ЖЕМЧУГОВ Александр Юрьевич 1988 Чёрная каракатица 27.50
7 ЕЛИЗАРОВ Павел Игоревич 1988 Плыви Москва 27.90
8 ХОМУТИННИКОВ Дмитрий Алексеевич 2006 Ульяновск 29.00

Заплыв 6 из 6

1 ЦВЕТКОВ Никита Павлович 1999 Жуковский 27.00
2 ДАВЫДОВ Артем Тимурович 2003 Балашиха 26.50
3 ЛУНЯКОВ Даниил Юрьевич 2001 Alpha Flow 26.00
4 ВАРГАНОВ Игорь Иванович 2002 Start Swim 23.90
5 ВАШУРИН Дмитрий Андреевич 2000 Gsm 25.00
6 ОСИН Дмитрий Игоревич 1996 Step By Swim 26.00
7 ИВАНОВ Дмитрий Сергеевич 1986 Step By Swim 26.99
8 ПЫЛЬСКИЙ Юрий 1997 Pylskiy Team 27.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 4

1
2
3 ВЕРБОВЕЦКАЯ Марина 2017 1:45.21
4 КРУГОВА Вероника 2016 Жуковский 56.00
5 САМОЙЛОВА Клавдия Юрьевна 2016 myswim 1:10.00
6
7
8

Заплыв 2 из 4

1 КАМНЕВА Елизавета Дмитриевна 2017 Королев 54.00
2 КАНУШИНА Елена Семёновна 2017 Москва 51.00
3 ГОМЕЛЬФАБР Евгения 2018 49.00
4 ЖЕЛЕЗНОВА Маргарита Константиновна 2012 Горочки Run 45.00
5 ВОРОБЬЁВА Лидия 2016 Москва 47.87
6 ВЬЮНОВА Алиса Константиновна 2016 Балашиха 50.22
7 НИКОЛАЕВА Марта 2017 52.02
8 СМИРНОВА Дани Руслановна 2013 Москва 55.00

Заплыв 3 из 4

1 ГРЕЧУХИНА Мария Андреевна 2011 Раменское 44.43
2 ЛУЖАНСКАЯ Алеся 2016 Видное 44.00
3 АФОНИНА Ярослава Романовна 2013 Москва 42.93
4 МУРАШОВА Александра 2012 Ярославль 42.32
5 КИЧКО Мария Викторовна 2013 Start Swim 42.50
6 ЛАПАЕВА Александра 2014 43.55
7 КОМАРОВА Вероника Александровна 2013 Видное 44.00
8 АВЕРЬЯНОВА Ариела Алексеевна 2017 Владимир 45.00

Заплыв 4 из 4

1 СИНИЦЫНА Екатерина Анатольевна 2013 Жуковский 40.18
2 ДМИТРИЕВА Эмилия 2010 38.33
3 МОСУНОВА Маргарита Николаевна 2013 Видное 35.20
4 РОЖКОВА София Александровна 2010 Fun swimming 31.00
5 ИГНАТОВА Валерия Юрьевна 2015 Красногорск 35.00
6 КАМНЕВА Варвара Дмитриевна 2013 Orbita_tri 38.00
7 АСТАХОВА Варвара Ивановна 2014 Жуковский 39.75
8 НЕЙШТАДТ Алиса Дмитриевна 2016 Томилино 40.70
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 4 Женщины, 50m Вольный стиль 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 4

1 СЕЛИНА Наталья 1973 Чёрная каракатица NT
2 КОЛЫВАНОВА Яна Владимировна 1981 Alpha Flow 1:10.00
3 РОССИЙСКАЯ Жанна 1973 59.00
4 ЛАПИНА Надежда Михайловна 1971 Москва 55.00
5 ДОБРОХОТОВА Евгения 1981 59.00
6 ЛЕОНОВА Светлана Валентиновна 1965 NERPA LitvinenkoTeam 1:00.00
7 ЩЕННИКОВА Надежда Сергеевна 1993 Жуковский 1:20.21
8

Заплыв 2 из 4

1 ВЕНДТ Клаyдиа 1970 myswim 54.00
2 ПИЛИПЧУК Мария Васильевна 1988 Москва 50.00
3 СИВАЛОВА Анастасия Дмитриевна 1994 Москва 49.16
4 ОРУДЖОВА Марина Вадимовна 1984 Swim Community 45.00
5 ПОЖНИКОВА Мария 1983 Лыжная Медиа Лига 46.00
6 ВОРОБЬЕВА Светлана Владимировна 1961 Granovskayateam 50.00
7 ХАСИРДЖЕВА Ирина 1973 Москва 51.53
8 МАРИНИНА Ольга Александровна 1963 NERPA LitvinenkoTeam 54.00

Заплыв 3 из 4

1 ПАХОМОВА Анна Владимировна 1979 Jteamswim 40.05
2 ПЕРЕХОДА Мария Анатольевна 1999 ТерФит 39.00
3 КУТУЕВА Ксения Кутуева 1990 Stars&Legends 38.00
4 КАПИЦА Анна Александровна 1985 Alpha Flow 37.00
5 ЕЛИСЕЕВА Анна Андреевна 1995 ТерФит 38.00
6 БАЛУКОВА Ольга Владимировна 1976 Ск Атлант 38.79
7 ЛЕОНОВА Галина Леонидовна 1985 NERPA LitvinenkoTeam 40.00
8 БИГУШЕВА Дина Айдаровна 1995 Silver Swim 41.39

Заплыв 4 из 4

1 ФИРСТОВА Элина Михайловна 2008 СШОР Люберцы 34.46
2 ШУТОВА Анна Викторовна 2002 Splash 33.41
3 ГРОМОВА Олеся Михайловна 1994 Москва 32.20
4 ЕМЕЛИНА Кристина Дмитриевна 2007 myswim 31.00
5 СТЕПАНОВА Елена Александровна 1988 Step By Swim 31.00
6 ЛЕЛИКОВА Оксана Юрьевна 1971 Elementum Aquaticus 32.96
7 КАМЫШАНОВА Кристина Андреевна 2007 Москва 33.50
8 ЧЕРНЫШЕВА Нелли Викторовна 1969 NERPA LitvinenkoTeam 36.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 5 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 4

1
2
3 ВЕНЕДИКТОВ Иван 2018 1:16.00
4 ГОРЛАЧЕВ Илья 2017 1:06.00
5 КАРПИЧКОВ Роман 2018 1:10.00
6
7
8

Заплыв 2 из 4

1 КУРНЕВ Артем 2017 1:00.00
2 КРАВЦОВ Матвей Семенович 2016 Химки 57.00
3 ЧЕХЛОВ Кирилл Андреевич 2012 Дзержинский 55.00
4 СИВЫЙ Степан 2018 Акватикс 54.00
5 ЧЕРЕНТАЕВ Максим Александрович 2018 Мбоу Сош 8 55.00
6 СУХАНОВ Тимофей Ильич 2017 Мытищи 55.00
7 МЕЛЬНИК Антон 2014 59.12
8 СТАРУК Андрей Евгеньевич 2017 Атлант 1:04.00

Заплыв 3 из 4

1 КУНЧЕВСКИЙ Савелий Ильич 2015 Дзержинский 52.00
2 БОСЯГИН Роман 2017 51.70
3 ТОЛСТОВ Алексей 2016 49.00
4 ВОРОБЬЁВ Тихон 2013 Москва 46.00
5 САФАРОВ Лев Маратович 2015 Fun swimming 47.30
6 ДЕГТЯРЁВ Егор Данилович 2017 Химки 50.25
7 ПАСТИХИН Александр Юрьевич 2017 Мбоу Сош 8 52.00
8 СЕНЬКОВ Доминик 2017 52.95

Заплыв 4 из 4

1 СТРИГУНОВ Ярослав Олегович 2014 Mighty Sharks 43.00
2 СКРОПКИН Никита 2016 41.00
3 МОРОЗОВ Дмитрий 2009 40.00
4 ТРОФИМОВ Кирилл Анатольевич 2009 Дзержинский 36.00
5 БОНДАРЕВ Семен Денисович 2011 Дзержинск 36.36
6 ДОБРЫНИН Роман Евгеньевич 2016 ШП Счастливый Дельфин 40.50
7 ЯНКИН Тихон Сергеевич 2016 Москва 42.20
8 ЛАНИН Мирослав 2013 45.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 6 Мужчины, 50m На спине 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 СЕБЕЛЕВ Сергей Сергеевич 1985 Москва 59.00
4 ФОМЕНКО Юрий Владимирович 1959 NERPA LitvinenkoTeam 47.00
5 ЗУБАРЕВ Игорь Витальевич 1963 Gsm 54.00
6
7
8

Заплыв 2 из 2

1
2 САЖКО Дмитрий Сергеевич 1975 Москва 41.20
3 ГОСТЕВ Дмитрий Сергеевич 2008 Москва 36.00
4 ЯШИН Андрей Дмитриевич 2001 Step By Swim 30.00
5 ЛИТВИНЕНКО Сергей Валентинович 1967 NERPA LitvinenkoTeam 35.00
6 БЛАГОВ Александр Владимирович 1993 Москва 38.50
7 ЧЕЧЁТКИН Михаил Владимирович 1984 Silver Swim 43.00
8

Дистанция 7 Девочки, 50m На спине Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2 САМОЙЛОВА Клавдия Юрьевна 2016 myswim 1:26.20
3 ЛАВРЁНОВА Марьяна 2017 1:14.00
4 ЛЫСЕНКО Валерия 2016 1:04.00
5 МОСУНОВА Тамара 2017 1:07.00
6 САДЧИКОВА София 2018 1:22.00
7 ВЕРБОВЕЦКАЯ Марина 2017 1:45.21
8

Заплыв 2 из 2

1 ТВЕРДОХЛЕБ Виктория Романовна 2016 Дзержинский 57.80
2 ДАНИЛОВА Анастасия 2009 48.55
3 БЕЛИКОВА Агата 2015 46.10
4 МЕРЗЛИКИНА Кристина 2010 35.35
5 ПОЛИНСКАЯ Майя 2013 45.00
6 КЛИНОВАЯ Елизавета 2010 48.22
7 КУРЕНКОВА Анастасия 2015 49.50
8 КРИВЕНКОВА Майя 2017 1:00.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 8 Женщины, 50m На спине 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 СЕЛИНА Наталья 1973 Чёрная каракатица 4:14.10
4 ЛЕВЕНШТЕЙН Ирина Сергеевна 1985 1:45.00
5 ГЕРАСИМОВА Елена Сергеевна 1987 Москва 2:00.00
6
7
8

Заплыв 2 из 2

1 ЛЕОНОВА Светлана Валентиновна 1965 NERPA LitvinenkoTeam 1:00.00
2 ПАХОМОВА Анна Владимировна 1979 Jteamswim 52.00
3 ЧЕРНЫШЕВА Нелли Викторовна 1969 NERPA LitvinenkoTeam 45.15
4 КУДИНОВА Татьяна Ивановна 1986 Planet swim Ti 33.55
5 ЛЕОНОВА Галина Леонидовна 1985 NERPA LitvinenkoTeam 45.00
6 ВЕСЕЛКОВА Дарья Владимировна 1992 Planet swim Ti 52.00
7 КРУГОВА Анастасия 1988 Gukovskyi 59.65
8 ЩЕННИКОВА Надежда Сергеевна 1993 Жуковский 1:40.33

Дистанция 9 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1
2
3 ЛАПШИН Максим 2016 Электросталь 1:10.00
4 РАЧИЦКИЙ Виктор Вадимович 2014 Химки 59.00
5 СЫРОВАТКИН Максим Денисович 2017 Химки 1:00.00
6
7
8

Заплыв 2 из 3

1 КОЩЕЕВ Матвей Олегович 2010 55.00
2 МАРЬИН Марк Ильич 2014 Территория Фитнеса Люблино 55.00
3 РЯБОВ Михаил 2012 50.00
4 ШАДОНАЕВ Анзор Азамович 2014 Видное 48.50
5 ТРУХМАНОВ Тимофей Александрович 2018 Москва 49.00
6 ВАСИЛЬКИН Алексей Сергеевич 2017 Щелково 55.00
7 ЛАЗАРАШВИЛИ Дмитрий Андреевич 2016 Владимир 55.00
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 9, Мальчики, 50m Баттерфляй

Заплыв 3 из 3

1 ДОБРЫНИН Роман Евгеньевич 2016 ШП Счастливый Дельфин 40.50
2 КАНДУДИН Глеб Юрьевич 2014 Дзержинский 39.05
3 МАРКУСЬ Дмитрий Игоревич 2011 Химки 36.15
4 ШАГИН Дмитрий 2010 30.56
5 СМИЛЬГИН Илья Станиславович 2010 СШОР Люберцы 33.00
6 ЛЕВЧЕНКО Кирилл 2014 37.32
7 ЛЕМБЕРГ Аарон Алексеевич 2016 Раменское 40.00
8 ЕСЬКОВ Ярослав 2010 Химки 47.00

Дистанция 10 Мужчины, 50m Баттерфляй 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 4

1
2 ХАКИМОВ Зуфар Радикович 1986 Москва 1:00.00
3 ПАНОВ Владимир Иванович 1955 Gsm 57.00
4 ЛИПОВЕНКО Станислав 1983 Москва 43.00
5 ЕГОРОВ Илья Игоревич 1997 Planet swim Ti 45.00
6 ОРУДЖОВ Руслан Кардашханович 1980 Swim Community 1:00.00
7
8

Заплыв 2 из 4

1 ЩУЧКИН Василий Михайлович 1988 Плыви Москва 42.00
2 РЫЖКИН Игорь Юрьевич 1972 Rosatom 37.00
3 САВАНДЕР Андрей Михайлович 1980 Silver Swim 36.00
4 КУЗНЕЦОВ Никита Сергеевич 1995 Москва 32.00
5 ОСАДЧИЙ Кирилл 1996 Alpha Flow 35.00
6 ПЕТРУНИН Николай Константинович 1982 Дух вездеплывущего 37.00
7 ИСМУЛИН Станислав Олегович 1993 Дух вездеплывущего 38.70
8 ТРЕТЬЯЧЕНКО Антон Валерьевич 1986 Раменское 42.23

Заплыв 3 из 4

1 ЕЛИЗАРОВ Павел Игоревич 1988 Плыви Москва 31.40
2 БОСЯГИН Вячеслав 1992 30.50
3 ЖЕМЧУГОВ Александр Юрьевич 1988 Чёрная каракатица 30.00
4 ПОПОВ Александр Михайлович 1985 Troyka 29.50
5 НАЗАРОВ Никита Олегович 2000 RullezTeam 30.00
6 ПАНФИЛОВ Евгений Александрович 1976 Плыви Москва 30.08
7 АБАШИН Максим 1983 Москва 31.00
8 КРИУЛИН Игорь Викторович 1964 5000000pm 31.50
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 10, Мужчины, 50m Баттерфляй

Заплыв 4 из 4

1 ДАВЫДОВ Артем Тимурович 2003 Балашиха 28.50
2 ПЕСКОВ Сергей Игоревич 2003 @safonovcoach DREAMTEAM 28.14
3 ДРОБОТЕНКО Константин Эдуардович 1990 Step By Swim 27.89
4 ВАШУРИН Дмитрий Андреевич 2000 Gsm 27.00
5 КУРИЧИН Сергей Александрович 1995 Step By Swim 27.00
6 ОРЛОВ Василий 2003 28.00
7 ЗАЙЦЕВ Сергей 1995 Step By Swim 28.50
8 АНАНЬЕВ Иван Анатольевич 1997 Раменское 29.00

Дистанция 11 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 САМОЙЛОВА Клавдия Юрьевна 2016 myswim 1:30.00
4 ДАВЫДОВА Варвара Александровна 2017 Химки 1:12.00
5 ЛАЗАРАШВИЛИ София Андреевна 2018 Владимир 1:20.50
6
7
8

Заплыв 2 из 2

1 СНЕГИРЕВА Мирослава 2014 58.00
2 ГОМЕЛЬФАБР Евгения 2018 53.00
3 ВОРОНИНА Виктория Владимировна 2014 Территория Фитнеса Люблино 40.54
4 НОСЫРЕВА Аделина 2009 37.00
5 БОСЯГИНА Дарья 2015 37.50
6 ЧУДАКОВА Виктория 2015 47.00
7 ЛАЗАРАШВИЛИ Кристина Андреевна 2015 Владимир 58.00
8 ДЮГАЕВА Екатерина Владимировна 2016 Химки 1:12.00

Дистанция 12 Женщины, 50m Баттерфляй 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 ЦВЕТКОВА Анастасия Николаевна 1984 Planet swim Ti 1:00.00
4 ПЕСКОВА Алина Викторовна 1969 @safonovcoach DREAMTEAM 50.00
5 СЕРОЧКИНА Юлия Сергеевна 2008 Зелёный 55.00
6 ВЕНДТ Клаyдиа 1970 myswim 1:10.00
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 12, Женщины, 50m Баттерфляй

Заплыв 2 из 2

1 БУЛЫЧЕВА Ксения Викторовна 2002 Ульяновск 40.00
2 БЕЗРУЧЕНКО Любовь Викторовна 1956 myswim 39.00
3 ИЗЮРОВА Анастасия Игоревна 2001 Gsm 36.00
4 СТЕПАНОВА Елена Александровна 1988 Step By Swim 33.00
5 КОНСТАНТИНОВА Анастасия Алексеевна 2008 Владимир 35.00
6 ГРОМОВА Олеся Михайловна 1994 Москва 36.00
7 КАШАНИНА Александра Леонидовна 1993 Step By Swim 40.00
8 ВЕСЕЛКОВА Дарья Владимировна 1992 Planet swim Ti 46.00

Дистанция 13 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1 БРЕЕВ Илья Евгеньевич 2018 Москва 1:05.00
2 ПОНОМАРЕНКО Александр Иванович 2018 Химки 1:02.00
3 БРУСОВ Александр Сергеевич 2016 Москва 55.00
4 ТАРАСОВ Андрей Антонович 2016 Москва 54.00
5 ПОЖНИКОВ Александр Антонович 2014 Химки 55.00
6 АНИКИН Андрей Алексеевич 2017 Химки 59.00
7 СОКОЛОВ Георгий 2017 1:02.20
8 ХАРЧЕНКО Евгений Викторович 2017 Раменский 1:15.00

Заплыв 2 из 2

1 ЧЕРНИКОВ Мирон Викторович 2016 Мытищи 51.00
2 СИДОРОВ Андрей Алексеевич 2013 Fun swimming 43.79
3 ПЛОТНИКОВ Иван 2012 Видное 38.50
4 ПРЯНИЧНИКОВ Семен 2010 30.00
5 ЗУБКОВ Матвей Алексеевич 2012 Реутов 34.00
6 ШИТОВ Кирилл Михайлович 2010 Step By Swim 39.00
7 ПЛАТОНОВ Илья Антонович 2013 Котельники 47.55
8 ЗУБКОВ Кирилл 2017 51.50

Дистанция 14 Мужчины, 50m Брасс 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1
2
3 ОРУДЖОВ Руслан Кардашханович 1980 Swim Community 1:10.00
4 ХАЛИН Дмитрий 1971 Москва 50.00
5 КРАМЧАТКИН Владимир 1980 52.00
6
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 14, Мужчины, 50m Брасс

Заплыв 2 из 3

1 ДОБРЯКОВ Андрей Валентинович 1962 NERPA LitvinenkoTeam 48.00
2 ОБОЮДНОВ Михаил Евгеньевич 1986 Planet swim Ti 45.00
3 ТЕКТОВ Степан Борисович 1989 Воскресенск 41.00
4 ИБРЯЕВ Роман Федорович 1976 Люберцы 37.00
5 ИСМУЛИН Станислав Олегович 1993 Дух вездеплывущего 38.70
6 РЫЖКИН Игорь Юрьевич 1972 Rosatom 45.00
7 БЫКОВ Андрей Евгеньевич 1989 NERPA LitvinenkoTeam 45.00
8

Заплыв 3 из 3

1 ДЕРЕВЯНКО Сергей Павлович 2008 Fun swimming 34.82
2 ТАРАСОВ Антон Андреевич 1979 Чёрная каракатица 34.00
3 ЖЕМЧУГОВ Александр Юрьевич 1988 Чёрная каракатица 33.50
4 ШАМОТА Андрей Александрович 1983 Troyka 31.50
5 КОНОНОВ Павел Филиппович 1989 Gsm 33.00
6 ХОМУТИННИКОВ Дмитрий Алексеевич 2006 Ульяновск 34.00
7 КРЫСЮК Даниил 1995 34.50
8 КУЗНЕЦОВ Никита Сергеевич 1995 Москва 35.00

Дистанция 15 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2 ЛАЗАРАШВИЛИ София Андреевна 2018 Владимир 1:12.00
3 ЧУПЕЕВА Таисия Дмитриевна 2016 Жуковский 1:01.55
4 ВОРОБЬЁВА Лидия 2016 Москва 1:00.00
5 ГОЛОВЧАНСКАЯ Василиса 2016 1:00.00
6 БРЕЕВА Ева Евгеньевна 2017 Москва 1:05.00
7 САМОЙЛОВА Клавдия Юрьевна 2016 myswim 1:20.00
8

Заплыв 2 из 2

1 КАЗАНЦЕВА Ксения 2014 57.00
2 МИЗГИРЕВА Василиса 2015 55.35
3 ИГНАТОВА Валерия Юрьевна 2015 Красногорск 45.00
4 ШАБАЛОВА Екатерина Романовна 2011 Видное 40.80
5 ГРЕБЕНЮК Эльвира Максимовна 2011 Балашиха 45.00
6 МУРАШОВА Александра 2012 Ярославль 46.08
7 АСТАХОВА Варвара Ивановна 2014 Жуковский 56.12
8 КРАМЧАТКИНА Ксения Владимировна 2015 Химки 57.50
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 16 Женщины, 50m Брасс 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1 МАРИНИНА Ольга Александровна 1963 NERPA LitvinenkoTeam 1:04.00
2 ПЕРЕХОДА Мария Анатольевна 1999 ТерФит 58.00
3 ШОРОХОВА Анна Александровна 1982 Granovskayateam 55.00
4 ВЕСЕЛКОВА Дарья Владимировна 1992 Planet swim Ti 51.00
5 ШНАРЕВА Дарья 1990 Viper Team 51.00
6 ПОЖНИКОВА Мария 1983 Лыжная Медиа Лига 55.00
7 ЗЕЛЕНКОВА Елена Александровна 1980 Dwc 1:01.00
8

Заплыв 2 из 2

1 БАЛУКОВА Ольга Владимировна 1976 Ск Атлант 47.30
2 СИВАЛОВА Анастасия Дмитриевна 1994 Москва 44.15
3 ЕМЕЛИНА Кристина Дмитриевна 2007 myswim 40.00
4 ИЗЮРОВА Анастасия Игоревна 2001 Gsm 39.00
5 ЛЕЛИКОВА Оксана Юрьевна 1971 Elementum Aquaticus 39.96
6 ГРОМОВА Олеся Михайловна 1994 Москва 41.50
7 СЕРЕБРОВСКАЯ Ксения 1987 World Class 45.00
8 СЕРЕБРЯКОВА Ирина Игоревна 1972 I Love Supersport 48.00

Дистанция 17 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 5

1
2
3 КРАВЦОВ Матвей Семенович 2016 Химки 2:08.00
4 СУХАНОВ Тимофей Ильич 2017 Мытищи 1:45.00
5 ШАРЫПИН Глеб Сергеевич 2016 Химки 2:05.00
6
7
8

Заплыв 2 из 5

1 ЧЕРЕНТАЕВ Максим Александрович 2018 Мбоу Сош 8 1:45.00
2 ВАСИЛЬКИН Алексей Сергеевич 2017 Щелково 1:35.00
3 ДЕГТЯРЁВ Егор Данилович 2017 Химки 1:33.00
4 ЧИЖОВ Матвей 2013 1:30.00
5 СКРОПКИН Никита 2016 1:31.00
6 ВАСИЛЬЕВ Федор 2014 Видное 1:35.00
7 ЛАНИН Мирослав 2013 1:40.00
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 17, Мальчики, 100m Вольный стиль

Заплыв 3 из 5

1 СЯЧНЕВ Макар 2013 1:26.80
2 КУЗЬМИН Федор 2012 1:25.00
3 САФАРОВ Глеб Маратович 2012 Fun swimming 1:23.15
4 МАМОНТОВ Михаил Алексеевич 2013 Видное 1:23.10
5 ВОЛОДЯЕВ Никита Кириллович 2012 Видное 1:23.10
6 СИДОРОВ Андрей Алексеевич 2013 Fun swimming 1:24.00
7 САФАРОВ Лев Маратович 2015 Fun swimming 1:25.30
8 РАЧИЦКИЙ Виктор Вадимович 2014 Химки 1:30.00

Заплыв 4 из 5

1 МАРКУСЬ Дмитрий Игоревич 2011 Химки 1:20.15
2 РЯБОВ Михаил 2012 1:20.00
3 ПИЛЮТИК Иван 2010 Москва 1:18.81
4 КАНДУДИН Глеб Юрьевич 2014 Дзержинский 1:16.10
5 ЕСЬКОВ Ярослав 2010 Химки 1:18.00
6 ЛЕМБЕРГ Аарон Алексеевич 2016 Раменское 1:20.00
7 МАХНО Владислав Тарасович 2012 Москва 1:20.00
8 ЧЕКАНОВ Глеб Максимович 2011 Жуковский 1:21.89

Заплыв 5 из 5

1 ЛЕВЧЕНКО Кирилл 2014 1:13.95
2 БОНДАРЕВ Семен Денисович 2011 Дзержинск 1:09.69
3 ШИТОВ Кирилл Михайлович 2010 Step By Swim 1:06.00
4 КУРНЕВ Ярослав Дмитриевич 2012 Видное 1:04.50
5 ЩОЛОКОВ Ярослав 2011 1:05.26
6 ЗАИКА Александр Владимирович 2012 СШОР Люберцы 1:07.00
7 АЛЕКСАНДРОВ Дмитрий Евгеньевич 2009 МБУС СШ «Одинцово» 1:10.46
8 КОЩЕЕВ Матвей Олегович 2010 1:15.00

Дистанция 18 Мужчины, 100m Вольный стиль 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1 ПЕТРОВ Петр Петрович 1962 Gsm 1:50.00
2 ЕРМАКОВ Андрей 2008 1:41.70
3 КОПОСОВ Максим 1983 Москва 1:35.01
4 БЫКОВ Андрей Евгеньевич 1989 NERPA LitvinenkoTeam 1:30.00
5 СИВЫЙ Артём 1987 1:30.00
6 КОЗЕЛ Александр Леонидович 1971 SwimRocket 1:40.00
7 ХАЛИН Дмитрий 1971 Москва 1:45.00
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 18, Мужчины, 100m Вольный стиль

Заплыв 2 из 3

1 ФЕДОРОВ Максим Александрович 1975 I Love Supersport 1:18.00
2 ПАТРУШЕВ Александр 1994 Драфт 1:13.00
3 ШМУРНОВ Евгений Александрович 1980 Ferrum 1:10.50
4 КУЗНЕЦОВ Никита Сергеевич 1995 Москва 1:02.00
5 АБАШИН Максим 1983 Москва 1:10.00
6 КОЗЛОВ Никита Игоревич 1989 Москва 1:11.00
7 ПЕТРУНИН Николай Константинович 1982 Дух вездеплывущего 1:17.00
8 ДОБРЯКОВ Андрей Валентинович 1962 NERPA LitvinenkoTeam 1:20.00

Заплыв 3 из 3

1 ГАВРИЛОВ Андрей Игоревич 1983 Москва 1:01.00
2 ВАСИЛЬЕВ Глеб 2007 Видное 1:00.00
3 КАБАНОВ Всеволод 1999 Start Swim 59.00
4 ВАШУРИН Дмитрий Андреевич 2000 Gsm 56.00
5 ДАВЫДОВ Артем Тимурович 2003 Балашиха 57.80
6 ИВАНОВ Дмитрий Сергеевич 1986 Step By Swim 59.99
7 ДРОБОТЕНКО Константин Эдуардович 1990 Step By Swim 1:00.21
8 ДЕРЕВЯНКО Сергей Павлович 2008 Fun swimming 1:01.00

Дистанция 19 Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 КАНУШИНА Елена Семёновна 2017 Москва 2:10.00
4 САВЧИШКИНА Олеся Юрьевна 2016 Химки 1:36.00
5 КОПОСОВА Анна 2016 1:43.01
6 ДЮГАЕВА Екатерина Владимировна 2016 Химки 2:10.00
7
8

Заплыв 2 из 2

1 ГАЛЯУТДИНОВА Арина Александровна 2015 Люберцы 1:30.00
2 ВОРОНИНА Виктория Владимировна 2014 Территория Фитнеса Люблино 1:24.41
3 АРТОНКИНА Алисия Павловна 2014 Видное 1:12.90
4 БЛИЗНЮК Божена 2014 1:12.00
5 РОЖКОВА София Александровна 2010 Fun swimming 1:12.00
6 ГОДОВНИКОВА Анастасия Петровна 2015 Раменское 1:23.00
7 ЛИСИНА Вероника Ильинична 2012 Сергие Посад 1:25.47
8 СНЕГИРЕВА Мирослава 2014 1:35.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 20 Женщины, 100m Вольный стиль 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 ЛЕОНОВА Светлана Валентиновна 1965 NERPA LitvinenkoTeam 2:15.00
4 СЕРОЧКИНА Юлия Сергеевна 2008 Зелёный 1:53.00
5 КОЛЫВАНОВА Яна Владимировна 1981 Alpha Flow 2:05.00
6
7
8

Заплыв 2 из 2

1 ЧЕРНЫШЕВА Нелли Викторовна 1969 NERPA LitvinenkoTeam 1:25.15
2 КАПИЦА Анна Александровна 1985 Alpha Flow 1:22.00
3 БОБРОВА Яна Владимировна 2000 Gsm 1:15.00
4 КОНСТАНТИНОВА Анастасия Алексеевна 2008 Владимир 1:11.00
5 КАМЫШАНОВА Кристина Андреевна 2007 Москва 1:14.00
6 АНОХИНА Светлана Дмитриевна 2001 Silver Swim 1:19.00
7 КУТУЕВА Ксения Кутуева 1990 Stars&Legends 1:24.00
8 УДАЛОВА Татьяна Анатольевна 1975 Granovskayateam 1:40.00

Дистанция 21 Мальчики, 100m На спине Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1 СЫРОВАТКИН Максим Денисович 2017 Химки 2:08.00
2 ЯНКИН Тихон Сергеевич 2016 Москва 1:40.00
3 ДОБРЫНИН Роман Евгеньевич 2016 ШП Счастливый Дельфин 1:30.50
4 ПЛОТНИКОВ Иван 2012 Видное 1:20.80
5 ТРУДОЛЮБОВ Максим Андреевич 2013 Дзержинский 1:25.00
6 РЯБУХИН Егор Артёмович 2016 Fun swimming 1:38.67
7 ВАСИЛЬКИН Алексей Сергеевич 2017 Щелково 1:45.00
8 КУНЧЕВСКИЙ Савелий Ильич 2015 Дзержинский 2:17.30
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 22 Мужчины, 100m На спине 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3
4 САВАНДЕР Андрей Михайлович 1980 Silver Swim 1:30.00
5 ЧЕЧЁТКИН Михаил Владимирович 1984 Silver Swim 1:57.00
6
7
8

Дистанция 23 Девочки, 100m На спине Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1 ДРОБЫШЕВА Екатерина Сергеевна 2015 Раменское 1:50.21
2 ГОДОВНИКОВА Анастасия Петровна 2015 Раменское 1:30.00
3 ЛУЖАНСКАЯ Арина 2013 Видное 1:29.00
4 ДОРОНИНА Арина Дмитриевна 2011 Видное 1:16.00
5 ПЛЕШАКОВА Мария Олеговна 2015 Видное 1:22.50
6 ЛЕБЕДЬ Александра Евгеньевна 2014 Видное 1:30.00
7 РАЗЖИВИНА Александра 2013 1:30.50
8 ДАВЫДОВА Варвара Александровна 2017 Химки 2:20.00

Дистанция 24 Женщины, 100m На спине 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3 ЛЕОНОВА Галина Леонидовна 1985 NERPA LitvinenkoTeam 1:50.00
4 ВОРОНИНА Варвара Михайловна 2006 ПлавКлуб 1:18.00
5 ЕЛИСЕЕВА Анна Андреевна 1995 ТерФит 1:35.00
6
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 25 Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3 ЛАЗАРАШВИЛИ Дмитрий Андреевич 2016 Владимир 2:20.00
4 ЩОЛОКОВ Ярослав 2011 1:10.16
5 КАПИЦА Александр 2013 1:59.00
6
7
8

Дистанция 26 Мужчины, 100m Баттерфляй 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3 ТРЕТЬЯЧЕНКО Антон Валерьевич 1986 Раменское 1:55.24
4 ДАВЫДОВ Артем Тимурович 2003 Балашиха 1:03.50
5 КРИУЛИН Игорь Викторович 1964 5000000pm 1:20.00
6 ЧЕЧЁТКИН Михаил Владимирович 1984 Silver Swim 2:00.00
7
8

Дистанция 27 Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3
4 ЛАЗАРАШВИЛИ Кристина Андреевна 2015 Владимир 2:20.00
5
6
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 28 Женщины, 100m Баттерфляй 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3
4 КОНСТАНТИНОВА Анастасия Алексеевна 2008 Владимир 1:24.00
5
6
7
8

Дистанция 29 Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 ПОНОМАРЕНКО Александр Иванович 2018 Химки 2:28.00
4 БРЕЕВ Илья Евгеньевич 2018 Москва 2:18.00
5 БРУСОВ Александр Сергеевич 2016 Москва 2:24.00
6
7
8

Заплыв 2 из 2

1 АНИКИН Андрей Алексеевич 2017 Химки 2:10.00
2 МАКЕЕВ Алексей Тимофеевич 2011 Fun swimming 1:35.00
3 ЧЕРНЫШОВ Илья 2013 1:33.00
4 СМИЛЬГИН Илья Станиславович 2010 СШОР Люберцы 1:24.00
5 ТРОФИМОВ Кирилл Анатольевич 2009 Дзержинский 1:30.00
6 ЧИЖОВ Матвей 2013 1:35.00
7 АРЗАМАСОВ Роман Олегович 2013 Видное 1:43.00
8 ПАСТИХИН Александр Юрьевич 2017 Мбоу Сош 8 2:10.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № ___________)
 

22 февраля 2026

Дистанция 30 Мужчины, 100m Брасс 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1 ЕГОРОВ Илья Игоревич 1997 Planet swim Ti 1:50.00
2 ХАЛИН Дмитрий 1971 Москва 1:40.00
3 КОНОНОВ Павел Филиппович 1989 Gsm 1:15.00
4 ШАМОТА Андрей Александрович 1983 Troyka 1:11.00
5 СОКОЛОВ Матвей Алексеевич 2006 ПлавКлуб 1:15.00
6 ИБРЯЕВ Роман Федорович 1976 Люберцы 1:26.00
7 ШИТИН Александр Сергеевич 2005 Москва 1:46.54
8 ДОБРЯКОВ Андрей Валентинович 1962 NERPA LitvinenkoTeam 2:00.00

Дистанция 31 Девочки, 100m Брасс Год рождения 2009 - 2018
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1 БРЕЕВА Ева Евгеньевна 2017 Москва 2:18.00
2 КРАМЧАТКИНА Ксения Владимировна 2015 Химки 2:03.00
3 ГРЕБЕНЮК Эльвира Максимовна 2011 Балашиха 1:41.27
4 ЗАРУБИНА Варвара 2013 1:35.00
5 ДЕДУШКИНА Анна 2014 1:40.00
6 ПЕТРЕНКО Елена 2013 1:44.00
7 ГОЛОВЧАНСКАЯ Василиса 2016 2:12.00
8

Дистанция 32 Женщины, 100m Брасс 2008 и старше
22.02.2026 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1 ШОРОХОВА Анна Александровна 1982 Granovskayateam 2:00.00
2 СЕРЕБРЯКОВА Ирина Игоревна 1972 I Love Supersport 1:51.00
3 ПОТЕМКИНА Алина Александровна 1977 Silver Swim 1:45.00
4 ИЗЮРОВА Анастасия Игоревна 2001 Gsm 1:20.30
5 БУЛЫЧЕВА Ксения Викторовна 2002 Ульяновск 1:40.00
6 СЕРЕБРОВСКАЯ Ксения 1987 World Class 1:45.00
7 ЦВЕТКОВА Анастасия Николаевна 1984 Planet swim Ti 2:00.00
8 СИВАЛОВА Анастасия Дмитриевна 1994 Москва 2:15.00


